
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2013
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2013-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)RADA GMINY uchwala co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2013-2020" do 
uchwały Nr XXIX/224/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2013-2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 "Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Wodzisław na lata 2013-2020" otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 1a. 

3. Załącznik Nr 3 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Andrzej Baran

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 1



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 1



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 2



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 3



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 4



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 5



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 6



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 7



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 8



 

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 9



                                                                      Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXVII/279/2013
                                          Rady Gminy Wodzisław   

                                                  z dnia 29 października 2013 r.

O B J A Ś N I E N I A

1)   Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 388.930,35 zł.   
    w tym:
     a/ dochody bieżące o kwotę 388.930,35 zł.
       w tym:

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 297.674,33 zł.   
- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane uz ich
poborem - 6.707,77 zł.

          - w dziale 852 - Pomoc społeczna - 13.918,25 zł.
          - w dziale 853    - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  70.630 zł.
                   
2)   Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę  403.772,81 zł.   
   w tym:
a/  wydatki bieżące o kwotę 403.772,81 zł.
- w dziale 010 -   Rolnictwo i łowiectwo o kwotę   297.674,33 zł. z przeznaczeniem na wypłatę
zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych
oraz wydatni związane z obsługą .
-   w dziale 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę   6.622,46 zł. z przeznaczeniem na
poręczenie kredytu dla ZUK w Wodzisławiu na zakup koparko - ładowarki.
-   w dziale 851   - Ochrona zdrowia o kwotę   6.707,77 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi.
 - w dziale 852   - Pomoc społeczna o kwotę   13.918,25 zł. z przeznaczeniem na:
a.  opłacenie pensjonariuszom pobytu w Domu Pomocy Społecznej - 7.361,25 zł.
b. wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki - 761 zł.
c. wspieranie osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego - 5.796 zł.   
- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę   78.850 zł. z
przeznaczeniem na realizację przez Przedszkole samorządowe w Wodzisłąwiu Projektu pn.
"Przedszkole z marzeń".
   
3)   Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 14.842,46 zł.   
w tym   
a/ wydatki majątkowe o kwotę 14.842,46 zł.
- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę   8.220 zł.   z tytułu zmniejszenia nakładów
na realizację zadania inwstycyjnego pn. Przebudowa budynku Szkoły w Klemencicach
zmiana sposobu użytkowania.
- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę   6.622,46 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów
na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół
w Wodzisławiu.
                                                                                                           Przewodniczący   
                                                                                                             Rady Gminy
                                                                                                           WODZISŁAW

                                                                                                           Andrzej Baran

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 1



Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 2



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/279/2013 Rady Gminy Wodzisław
z dnia 29 października.2013 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 26 130 625,11 6 054 304,00 4 163 880,62 3 112 080,00 3 127 000,00 435 252,00

- wydatki bieżące1.a 1 852 887,33 649 307,32 275 123,62 109 080,00 22 000,00 14 000,00

- wydatki majątkowe1.b 24 277 737,78 5 404 996,68 3 888 757,00 3 003 000,00 3 105 000,00 421 252,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 16 383 071,33 3 521 806,32 2 338 176,62 2 028 104,00 2 783 000,00 424 252,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 444 067,33 496 514,32 255 123,62 89 080,00 3 000,00 3 000,00

Indywidualizacja procesu nauczania i
wychowania w klasach I-III w Gminie
Wodzisław - poprawa jakości nauczania

1.1.1.1 Urząd Gminy 2011 2018 180 382,71 25 342,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Program "Uczenie się przez całe życie" -
nawiązanie kontaktów zagranicznych1.1.1.2 Zespół Szkół w

Wodzisławiu 2012 2014 80 363,20 37 576,72 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Program Aktywizacji Społeczno-
Zawodowej Bezrobotnych w Gminie
Wodzisław - dostep do zatrudninienia

1.1.1.3 Ośrodek Pomocy
Społecznej 2008 2017 523 948,00 185 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Projekt "Przedszkole z uśmiechem" -
zmniejszenie nierówności w stopniu
upowszechniania edukacji

1.1.1.4 Samorządowa Szkoła
Podstawowa w Lubczy 2012 2014 349 573,42 169 744,89 91 253,62 0,00 0,00 0,00

Przedszkole z marzeń - wyr ównywanie
szans edukacyjnych1.1.1.5

Przedszkole
Samorządowe w

Wodzisławiu
2013 2015 309 800,00 78 850,00 144 870,00 86 080,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 14 939 004,00 3 025 292,00 2 083 053,00 1 939 024,00 2 780 000,00 421 252,00

"e-świetokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej JST -
wzrost potencjału inwestycyjnego

1.1.2.1 Urząd Gminy 2010 2014 303 850,00 161 492,00 142 358,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej i
wodociągowej w miejscowości Lubcza -
poprawa jakości życia mieszkańców

1.1.2.2 Urząd Gminy 2011 2016 2 510 262,00 100 000,00 1 702 486,00 687 776,00 20 000,00 0,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2018 Limit
zobowiązań

8 000,00 16 947 673,91

8 000,00 1 052 168,23

0,00 15 895 505,68

0,00 11 069 996,23

0,00 821 375,23

0,00 0,00

0,00 53 576,72

0,00 197 000,00

0,00 260 998,51

0,00 309 800,00

0,00 10 248 621,00

0,00 303 850,00

0,00 2 510 262,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Budowa wodociągu grupowego Przyrąb-
Lubcza, wodociąg dla miejscowości
Lubcza, Wola Lubecka, Przezwody -
Poprawa jakości i zaopatrzenie w wodę

1.1.2.3 Urząd Gminy 2009 2017 2 596 000,00 0,00 170 000,00 171 057,00 2 200 691,00 54 252,00

Budowa wodociągu Piskorzowice-
Olbrachcice - Poprawa jakości i
zaopatrzenie w wodę

1.1.2.4 Urząd Gminy 2007 2016 502 752,00 600,00 68 209,00 311 191,00 31 252,00 0,00

Budowa wodociągu wraz z przebudową
ujęcia wody w miejscowości Mierzawa -
Poprawa jakości i zaopatrzenie w wodę

1.1.2.5 Urząd Gminy 2010 2016 939 000,00 0,00 0,00 769 000,00 170 000,00 0,00

Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu  -
odnowa i zagospodarowanie rynku1.1.2.6 Urząd Gminy 2008 2013 2 765 104,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Wodzisław - Zapewnienie mieszkańcom
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i
odprowadzenia ścieków

1.1.2.7 Urząd Gminy 2008 2013 4 596 979,00 2 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie zabezpieczenia ruin synagogi
w Wodzisławiu - Historia1.1.2.8 Urząd Gminy 2010 2017 725 057,00 0,00 0,00 0,00 358 057,00 367 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 9 747 553,78 2 532 497,68 1 825 704,00 1 083 976,00 344 000,00 11 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 408 820,00 152 793,00 20 000,00 20 000,00 19 000,00 11 000,00

Budowa wodociągu Sadki - Nawarzyce
Leśne - poprawa warunków życia
mieszkańców

1.3.1.1 Urząd Gminy 2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program "Uczenie się przez całe życie" -
nawiązanie kontaktów zagranicznych1.3.1.2 Zespół Szkół w

Wodzisławiu 2012 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu -
trwałość projektu - odnowa i
zagospodarowanie rynku

1.3.1.3 Urząd Gminy 2008 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2018 Limit
zobowiązań

0,00 2 596 000,00

0,00 411 252,00

0,00 939 000,00

0,00 167 200,00

0,00 2 596 000,00

0,00 725 057,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8 000,00 5 877 677,68

8 000,00 230 793,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Utrzymanie Kompleksu Sportowo-
Rekreacyjnego w Wodzisławiu - trwałość
projektu

1.3.1.4 Gminny Ośrodek
Sportu i Rekreacji 2007 2016 321 820,00 137 793,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w
Konarach w ramach projektu "Tworzenie
centrum kulturalno-rekreacyjnego" -
trwałość projektu

1.3.1.5 Urząd Gminy 2009 2018 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w
Krężołach w ramach projektu "Tworzenie
centrum kulturalno-rekreacyjnego w
miejscowościach gminy Wodzisław" -
trwałość projektu - poprawa jakości życia
mieszkanców

1.3.1.6 Urząd Gminy 2012 2018 15 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w
Piotrkowicach w ramach projektu
"Tworzenie centrum kulturalo-
rekreacyjnego" - trwałość projektu

1.3.1.7 Urząd Gminy 2010 2018 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Wirtualna społeczność szkolna Zespołu
Szkół w Wodzisławiu - poprawa
warunków nauki i pacy

1.3.1.8 Zespół Szkół w
Wodzisławiu 2012 2017 15 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Wyrównywanie szans edukacyjnych w
ramach projektu "Akademia Sukcesu"  -
trwałóść projektu

1.3.1.9 Zespół Szkół w
Wodzisławiu 2009 2016 15 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 9 338 733,78 2 379 704,68 1 805 704,00 1 063 976,00 325 000,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków przy SP w
Niegosławicach - Poprawa gospodarki
ściekowej

1.3.2.1 Urząd Gminy 2010 2015 107 214,00 0,00 22 024,00 35 000,00 0,00 0,00

Budowa szaletu publicznego w
Wodzisławiu - Poprawa warunków
higieniczno-sanitarnych

1.3.2.2 Urząd Gminy 2009 2015 210 000,00 5 000,00 5 025,22 146 658,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu Sadki - Nawarzyce
Leśne - poprawa warunków życia
mieszkańców

1.3.2.3 Urząd Gminy 2012 2013 319 219,00 294 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Wodzisław - poprawa życia
mieszkańców

1.3.2.4 Urząd Gminy 2011 2014 150 000,00 50 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku szkoły w
Klemencicach - Zwiększenie zasobów
lokali komunalnych

1.3.2.5 Urząd Gminy 2010 2013 750 000,00 3 115,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit 2018 Limit
zobowiązań

0,00 152 793,00

3 000,00 18 000,00

2 000,00 15 000,00

3 000,00 18 000,00

0,00 15 000,00

0,00 12 000,00

0,00 5 646 884,68

0,00 57 024,00

0,00 156 683,22

0,00 294 219,00

0,00 117 000,00

0,00 3 115,68

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 6



 
Strona 7

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Przebudowa drogi gminnej Dębiany
przez wieś - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.6 Urząd Gminy 2012 2016 150 350,00 0,00 20 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Folga-
Września - poprawa jakości życia
mieszkanców

1.3.2.7 Urząd Gminy 2013 2014 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Judasze -
Pinechówka - Zarzecze - poprawa
jakości życia mieszkańców

1.3.2.8 Urząd Gminy 2012 2015 188 146,00 48 985,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Judasze
przez wieś - poprawa jaklości życia
mieszkańców

1.3.2.9 Urząd Gminy 2012 2013 82 013,00 43 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Kaziny przez
wieś - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.10 Urząd Gminy 2012 2014 108 890,00 38 584,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Klemencice -
Chojny - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.11 Urząd Gminy 2012 2014 172 997,00 48 301,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Konary -
Nawarzyce - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.12 Urząd Gminy 2008 2013 129 144,00 44 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Lubcza
Janów - Sadki - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.13 Urząd Gminy 2011 2016 523 075,00 102 159,00 60 000,00 100 000,00 170 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Lubcza-Ewcin
- poprawa jakości życia mieszkańców1.3.2.14 Urząd Gminy 2012 2016 209 736,00 52 665,00 20 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Mieronice
przez wieś - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.15 Urząd Gminy 2012 2015 127 391,00 0,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Mierzawa -
Ludwinów - poprawa jakosci zycia
mieszkańców

1.3.2.16 Urząd Gminy 2013 2014 81 045,00 46 045,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Niegosławice-
Marianów - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.17 Urząd Gminy 2012 2013 143 590,00 80 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Olszówka
Nowa  - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.18 Urząd Gminy 2009 2013 87 939,00 49 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 7



 
Strona 8

Limit 2018 Limit
zobowiązań

0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

0,00 138 985,00

0,00 43 875,00

0,00 68 584,00

0,00 118 301,00

0,00 44 653,00

0,00 432 159,00

0,00 192 665,00

0,00 80 000,00

0,00 81 045,00

0,00 80 886,00

0,00 49 085,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 8



 
Strona 9

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Przebudowa drogi gminnej Pokrzywnica -
Laskowa Sewit - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.19 Urząd Gminy 2012 2015 218 183,00 53 742,00 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Przezwody -
Kalinówka - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.20 Urząd Gminy 2013 2014 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Przezwody -
Dropiówka - poprawa jakości zycia
mieszkańców

1.3.2.21 Urząd Gminy 2012 2015 220 394,00 86 709,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa ujęcia wody w
Wodzisławiu - poprawa jakości zycia
mieszkańców

1.3.2.22 Urząd Gminy 2012 2014 440 000,00 30 000,00 400 700,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa pomieszczeń Ośrodka
Zdrowia w Wodzisławiu - Poprawa
warunków i dostępu do ochrony zdrowia

1.3.2.23 Urząd Gminy 2004 2015 2 845 708,00 482 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. J.Ch. Paska w
Wodzisławiu - poprawa warunków życia
mieszkańców

1.3.2.24 Urząd Gminy 2013 2014 283 685,78 2 800,00 280 885,78 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Pińczowskiej w
Wodzisławiu - poprawa jakości życia
mieszkańców

1.3.2.25 Urząd Gminy 2012 2013 254 246,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w
Wodzisławiu - Polepszenie waruków
ochrony przeciwpożarowej

1.3.2.26 Urząd Gminy 2009 2016 317 318,00 0,00 0,00 292 318,00 25 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej
Pokrzywnica - Kolonia Laskowa -
poprawa warunków życia mieszkańców

1.3.2.27 Urząd Gminy 2013 2014 176 850,00 12 000,00 164 850,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu
Szkół w Wodzisławiu - Zmniejszenie
kosztów eksploatacji , ochrona
środowiska

1.3.2.28 Urząd Gminy 2011 2014 821 600,00 553 881,00 165 219,00 0,00 0,00 0,00

Wykup budynku Policji - nabycie
niruchomości na potrzeby gminy1.3.2.29 Urząd Gminy 2013 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 9



 
Strona 10

Limit 2018 Limit
zobowiązań

0,00 173 742,00

0,00 100 000,00

0,00 141 709,00

0,00 430 700,00

0,00 782 000,00

0,00 283 685,78

0,00 251 000,00

0,00 317 318,00

0,00 176 850,00

0,00 791 600,00

0,00 0,00

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznychzmianakwot
wydatków na realizacjęprzedsięwzięćmoże nastąpić w wyniku podjęcia uchwałyorganu
stanowiącego. W związku ze zmianamiw realizacjiprzedsięwzięć oraz zmianamikwot dochodów
i wydatków należypodjąć niniejsząuchwałę.

Id: 456BC30B-3AAB-4A0A-9AD0-7A01AE337309. Podpisany Strona 1




